
JUNGLE GYM – nowości, kolorystyka, montaże!

Jungle Gym nabiera odtąd zupełnie nowego wymiaru! Polski dystrybutor wyrobów 
przygotował na rok 2010 wiele zmian w placach zabaw, tak aby podnieść ich 
atrakcyjność i jakość a przy tym zachować poziom cenowy zbliżony do 
dotychczasowego. 

Nowe wyroby! Takie jak Playhouse Module™.

Drewno stosowane do produkcji zestawów i modułów Jungle Gym to już nie tylko 
zwykłe drewno ogrodowe, ale specjalnie wyselekcjonowane i przygotowane drewno. 
Wszystkie elementy traktujemy indywidualnie, każda z desek jest osobno oglądana i 
akceptowana bądź odrzucana przez naszego pracownika. Wysoką jakość gładzi 
osiągamy poprzez ręczne szlifowanie drewna. Każda z krawędzi elementów 
drewnianych jest zaś łagodzona dodatkową obróbką, co podnosi efekt wizualny, ale 
przede wszystkim zwiększa bezpieczeństwo użytkujących plac zabaw dzieci, 
eliminując ostre krawędzie.

Place Jungle Gym dostępne są teraz w niezwykle atrakcyjnej wersji malowanej na 
kolor tikowy. Nadal można również dokonywać zakupu w prostej wersji drewna 
impregnowanego.



Każdy z klientów zainteresowany montażem placu zabaw znajdzie taką usługę w naszej 
ofercie. Pozostaje jedynie kwestia umówieniu terminu i nasza wyspecjalizowana ekipa 
wykona wszelkie prace montażowe oraz na życzenie także mocowanie do gruntu. 

Każda z wież zaopatrzona jest w piaskownicę.

Odtąd jednak, w odpowiedzi na zapotrzebowanie klientów, można za symboliczną 
opłatą podnieść wysokość piaskownicy o kolejną warstwę desek.

Oprócz klasycznych zjeżdżalni w 4 dostępnych kolorach (czerwonym, niebieskim, 
zielonym i żółtym – kolor zjeżdżalni do swojego placu zawsze wybiera Klient!) dostępne 



są nowe modele zjeżdżalni, między innymi poniższa wersja: SINGLE WALL.

Tylko nasza oferta zawiera komplet asortymentu Jungle Gym, a co za tym idzie 
charakteryzuje się nieograniczoną elastycznością. Każdy z zestawów, modułów lub 
akcesoriów Jungle Gym jest u nas osiągalny. Co więcej, mamy w ofercie, w ramach 
poszerzenia oferty, kombinacje wież z modułami, w bardzo atrakcyjnych cenach! 

Bardzo istotnym czynnikiem we współpracy z klientem jest u nas bezpośrednia 
obsługa.
Stawiamy na:

1. dostawy bezpośrednie bez konieczności organizowania własnego transportu 
przez Klienta

2. kontakt bezpośrednio z Klientem i dostawy w umówionym czasie
3. natychmiastową reakcję na problem - rozwiązywanie ewentualnych reklamacji 

szybko i bez zbędnych procedur jest naszym priorytetem

Zapraszamy do składania zamówień i pamiętajmy iż place zabaw Jungle Gym zostały 
przygotowane do tego aby cieszyć, nie tylko dzieci ale i rodziców.


